
FEDERAȚIA ROMÂNĂ DE ARTE MARȚIALE

CAMPIONATUL NAȚIONAL DE WUSHU TRADIȚIONAL 

11 OCTOMBRIE 2014, BUCUREȘTI

PROBE SENIORI (+18 ANI)

PROBA TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ - FEMININ
1 GHITA ANCA C.S. WUDAO BUCUREȘTI
1 MAINESCU ANCA C.S. TAIJIDAO BUCUREȘTI
2 PANA CATALINA C.S. WUDAO BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ, MASCULIN
1 ZAMOLO GIULIANO ISA C.S. JAD BUCUREȘTI
2 SERBANESCU MIHAI C.S. SHANGHAI WUSHU BUCUREȘTI
3 GIUREA BOGDAN C.S. SHANGHAI WUSHU BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN CU ARMĂ SCURTĂ, MASCULIN
1 ZAMOLO GIULIANO ISA C.S. JAD BUCUREȘTI
2 POP ALEXANDRU C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
3 CARAGICA DAN C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR

TRADIȚIONAL EXTERN CU ARMĂ LUNGĂ, MASCULIN
1 TOTH RICHARD C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
2 DINICA COSMIN C.S. TAIJIDAO BUCUREȘTI
3 GRANCIU FLORIN C.S. TAIJIDAO BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN CU ARMĂ FLEXIBILĂ, MASCULIN
1 SERBANESCU MIHAI C.S. SHANGHAI WUSHU BUCUREȘTI
2 GIUREA BOGDAN C.S. SHANGHAI WUSHU BUCUREȘTI
3 MIHAI EDUARD IUSTINIAN C.S. C.N. AUREL VLAICU BUCUREȘTI

PROBA DUILIAN - FEMININ + MASCULIN
1 SARKADI ATTILA C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR

CIORDAȘ VLAD
POP ALEXANDRU

2 CARAGICA DAN C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
TOTH RICHARD

3 COTOFANA ANA MARIA, C.S. METROREX BUCUREȘTI
COTOFANA CARMEN SILVIA

PROBE WING - CHUN

YONGCHUNQUAN - XIOLIANQUAN (XIUNIMTAU), FEMININ
1 GRIGORE ADRIANA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 ȘTEFAN ADRIANA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ

YONGCHUNQUAN - XIOLIANQUAN (XIUNIMTAU), MASCULIN
1 DĂNILĂ ROBERT C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 TRICĂ ROBERT - MIHAI C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 BRÂNDUȘESCU SEBASTIAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ



YONGCHUNQUAN - XUNQIAO (CHUM KIU), FEMININ
1 ȘTEFAN ADRIANA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 GRIGORE ADRIANA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ

YONGCHUNQUAN - XUNQIAO (CHUM KIU), MASCULIN
1 GHEONEA ANDREI LUCIAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 BARBU MARIUS DAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 TRICĂ ROBERT - MIHAI C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ

YONGCHUNQUAN - XIOLIANQUAN BIAOZHI (BIUJI), MASCULIN
1 BARBU MARIUS DAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 GHEONEA ANDREI LUCIAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 CERNESTEAN NORBERT C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ

GRUPA DE VÂRSTĂ:  JUNIORI I (12 - 17 ANI)

TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ, FEMININ
1 CRISTEA IULIA C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
2 ISCOVICIU MARIA C.S. WUDAO BUCUREȘTI
2 IGNAT ANDREEA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 DEMETEANU CRISTIANA C.S. WUDAO BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ, MASCULIN
1 IOANA MARIUS ANDREI C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
2 NAGY ERIK C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
3 AVRAM RADU C.S. WUDAO BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN CU ARMĂ, FEMININ
1 GAL OANA C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
2 CRISTEA IULIA C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR

TRADIȚIONAL EXTERN CU ARMĂ SCURTĂ, MASCULIN
1 NAGY ERIK C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
2 IOANA MARIUS ANDREI C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
3 PETA DAVID C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN CU ARMĂ LUNGĂ, MASCULIN
1 FITERO CRISTIAN C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
2 NAGY ERIK C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
3 MUNTEANU DENNIS C.S. WUDAO BUCUREȘTI

DUILIAN, FEMININ + MASCULIN
1 FITERO CRISTIAN C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR

BELICCIU HORATIU
2 PETA DAVID C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

 IOANA MARIUS ANDREI
3 MIHAILA DARIUS C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

POPA ERYK VALENTIN

PROBE WING - CHUN

YONGCHUNQUAN - XIOLIANQUAN (XIUNIMTAU), FEMININ
1 ILINCA ANDREEA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 IGNAT ANDREEA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 ROMEE PHOEBE-AN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ



YONGCHUNQUAN - XIOLIANQUAN (XIUNIMTAU), MASCULIN
1 LOSCH ANDREAS C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 VĂCUȚĂ ROBERT C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 POPA JO SEBASTIAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 CERNESTEAN NORBERT C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ

YONGCHUNQUAN - XUNQIAO (CHUM KIU), FEMININ
1 IGNAT ANDREEA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 ILINCA ANDREEA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 ROMEE PHOEBE-AN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ

YONGCHUNQUAN - XUNQIAO (CHUM KIU), MASCULIN
1 VĂCUȚĂ ROBERT C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 SOLOMONESCU PAUL C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 POPA JO SEBASTIAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ

COPII ( - 12 ANI )

TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ, MASCULIN, A* (-6 ANI)
1 STOIAN MIHAI C.S. WUDAO BUCUREȘTI
2 TAUDOR MAXIMILIAN TOMA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
3 DOBRESCU DANIEL C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ, MASCULIN, A* (-8 ANI)
1 FRUNZA BOGDAN C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
1 DRAGHICI ROBERT C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
2 BADEA STEFAN C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
3 BADEA MATEI C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ, FEMININ, A* (-10 ANI)
1 VIZUREANU ZELDA C.S. WUDAO BUCUREȘTI
2 STAN ALEXANDRA C.S. WUDAO BUCUREȘTI
3 CONERU DANIA C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
4 TIPLEA ALEXANDRA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
5 BORUGA ANDREEA DENISA C.S. METROREX BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ, MASCULIN, A** (8-10 ANI)
1 POPA ANDREI C.S. WUDAO BUCUREȘTI
2 PIEPTEA STEFAN C.S. WUDAO BUCUREȘTI
2 HRITCU IONUT C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
3 MANTU LUCA C.S. WUDAO BUCUREȘTI
3 HASIEGANU VICTOR C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
4 AVRAM MATEI C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
5 DUMITRESCU PAUL ALEXANDRU C.S. METROREX BUCUREȘTI
5 DIMA TUDOR C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ, FEMININ, A (10-12 ANI)
1 OBEANU MARA GEORGIA ALINA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 SOCACI CINDY MARIE C.S. JAD BUCUREȘTI
3 COVACHE ALISA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
3 AVRAM ANAMARIA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
4 CRISTEA ANDA C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
5 FLUERAS LAVINIA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
6 SOLOMONESCU CAROLINA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ



7 CRETU IASMINA ELENA C.S. JAD BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN FĂRĂ ARMĂ, MASCULIN, A (10-12 ANI)
1 GRIGORESCU ADAMANI ANTON C.S. JAD BUCUREȘTI
2 ALEXANDRU EDUARD C.S. WUDAO BUCUREȘTI
3 FILIP RAFAEL C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
4 ENE RAZVAN C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

TRADIȚIONAL EXTERN CU ARMĂ, FEMININ, A (-12 ANI)
1 CRISTEA ANDA C.S. GOLD DRAGON ORADEA BIHOR
2 AVRAM ANAMARIA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
3 FLUERAS LAVINIA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI
4 COVACHE ALISA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

DUILIAN, MIXT, A (-10 ANI)
1 TIPLEA ALEXANDRA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

HRITCU IONUT
1 HASIEGANU VICTOR C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

 DIMA TUDOR
2 AVRAM MATEI C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

 FRUNZA BOGDAN

DUILIAN, MIXT, A (-12 ANI)
1 FLUERAS LAVINIA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

AVRAM ANA MARIA
2 COVACHE ALISA C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

ENE RAZVAN
3 TUDOR MIHAI C.S. TIGRUL BUCUREȘTI

PRALLEA MIHAI

PROBE WING - CHUN

YONGCHUNQUAN - XIOLIANQUAN (XIUNIMTAU), FEMININ, A* (7-9 ANI)
1 SOLOMONESCU CAROLINA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 PUMNEA PETRA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 DOBRESCU ELIZA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ

YONGCHUNQUAN - XIOLIANQUAN (XIUNIMTAU), MASCULIN, A* (7-9 ANI)
1 DOBRESCU FRANCESCO NICOLA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 CRISTESCU DAVID C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 BOLDIJAR DARIUS C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ
3 TIȚA GABRIEL ȘTEFAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ

YONGCHUNQUAN - XIOLIANQUAN (XIUNIMTAU), FEMININ, A (10-11 ANI)
1 OBEANU MARA GEORGIA ALINA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 CĂPLESCU DARIA GEORGIANA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 MICU LORENA C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ
3 ZAMFIR GEORGIANA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 PINOȘANU ALEXIA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ

YONGCHUNQUAN - XIOLIANQUAN (XIUNIMTAU), MASCULIN, A (10-11 ANI)
1 MININGES RAUL C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
1 DRĂCULEȚ IOSIF CRISTIAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ



2 POPESCU ALEXANDRU-GABRIEL C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 DAN ANDREI DELIAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
4 SZALAI HORATIU C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ

YONGCHUNQUAN - XUNQIAO (CHUM KIU), FEMININ, A (-12 ANI)
1 OBEANU MARA GEORGIA ALINA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 SOLOMONESCU CAROLINA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
3 MICU LORENA C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ
4 CĂPLESCU DARIA GEORGIANA C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ

YONGCHUNQUAN - XUNQIAO (CHUM KIU), MASCULIN, A (-12 ANI)
1 POPESCU ALEXANDRU-GABRIEL C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 DRĂCULEȚ IOSIF CRISTIAN C.S. WU QUAN LI CRAIOVA DOLJ
2 SZALAI HORATIU C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ
3 BOLDIJAR DARIUS C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ

YONGCHUNQUAN - BIAOZHI (BIUJI), MASCULIN, A (-12 ANI)
1 SZALAI HORATIU C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ
2 BOLDIJAR DARIUS C.S. WING CHUN BAIA MARE MARAMUREȘ


	taolu

